PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 462 19 de Dezembro de 2022  PG. 1/1

EDITAL Nº 003/2022 – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

Art. 1º. A COMISSÃO ELEITORAL designada pelo Decreto n° 227/2022, no uso

das atribuições que lhes foram conferidas, torna público que não houve

qualquer recurso ou manifestação apresentada. Diante disso torna público que

a CHAPA 1 (única chapa apresentada) teve sua candidatura registrada

estando  assim, apta a concorrer a eleições para a escolha dos representantes

dos segurados ativos, aposentados e pensionistas que comporão os conselhos

municipal de previdência, deliberativo e fiscal da Caixa Previdenciária Municipal

de Diamante do Norte (CAPREVDIA), autarquia gestora do Regime Próprio de

Previdência Social do Município de Diamante do Norte – RPPS/Diamante do

Norte, com mandato para o triênio 2023/2025.

Diamante do Norte, 16 de dezembro de 2022.

CLAUDINEIA PEREIRA ARAUJO GONÇALVES – Presidente

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS – Membro

MURILO RODRIGUES CALDEIRA – Membro

MURILO GIGLIO DE SOUZA – Membro

CLEITON JOSÉ ROCHA GEREY – Membro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 0ATCpL neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-12-19T11:23:04-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura